
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

tel. 91 444 3485 
UCHWAŁA NR 117/12/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Szczecińskiego prof. dr hab. Elżbiecie Gołembskiej 

Na podstawie § 23 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje: 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego wnioskuje do senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania tytułu 
doktora honoris causa Uniwersytetu Szczecińskiego prof. dr hab. Elżbiecie Gołembskiej, 
proponując następujących kandydatów do funkcji promotora i recenzentów: 

1) promotor: dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, z Uniwersytetu Szczecińskiego; 
2) recenzenci: 

a) prof. dr hab. Artur Swierczek z Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach; 
b) prof. dr hab. Wojciech Paprocki ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie; 
c) prof. dr hab. Józef Perenc z Uniwersytetu Szczecińskiego. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Naukowej do przedłożenia niniejszej uchwały 
senatowi Uniwersytetu Szczecińskiego. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

^ r 
Ins 

dr ha,AB fm 


